
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

ADI/INDACOR/LOFT

ADI/INDACOR/LOFT

101568 01/10/202200 02 C.A. JUVENTUS

C.A. JUVENTUS

Paulista
Sub-10 A2
COMPLEXO ESPORTIVO MORADA DO SOL INDAIATUBA

YANN ANDREW BOSAN SANTOS
CHARLES PAULO DA SILVA

ANDREIA ALVES DA SILVA MOTA
VIVIAN DE JESUS ANTONIO

1615
1743
1739
1297

12:20 12:30

00 00

12:31 12:41

00 01

12:46 13:07

00 01
00 02

175969 LUIGGI SCATOLIN TOMASELLI 01
172526 JOAO GABRIEL PAIXAO MILESI 02
181559 VÍTOR DE CASTRO MARCHI 03
180606 BRAYAN HENRIQUE OZÓRIO DE ALMEIDA 05
167962 ANDRÉ GONÇALVES DE CASTRO 07
168715 VINÍCIUS GERALDO CECATO 08
172536 JOAO LUCAS SILVA LEME DE OLIVEIRA 09
172540 MARCELO MEIJA GIGLIO 10
172604 RAFAEL SOARES TOMASETO 11
172603 JUAN DIMMY DE ALMEIDA SILVA MIRANDA 12
172529 DAVI LUIZ VIEIRA DE OLIVEIRA 13
175576 CAUÃ FELIPE RODRIGUES 14
172608 MATHEUS HENRIQUE MOREIRA LIMA 15

03
01
02
03

05
10
05

08
12
07
12

09
14
08

11
15
09

MARCIO MORATELLI6992

ALEXANDRE ALVES DE CASTRO 7440

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

169791 RAFAEL PINHO BUENO 01
175368 LUCAS ALVES SALES 02
174564 PEDRO SIMOES FARIAS 04
168199 ARTHUR VINICIUS DE MORAES MARTINS 06
174570 PEDRO HENRIQUE LIMA DE BRITO 07
174153 LUIZ GUSTAVO NORONHA GALHOTTO 08
174203 PEDRO BEZERRA DA SILVA 09
169800 RIQUELME MIGUEL MARTINS DIAS RAMIM 10
173949 DANIEL PEREIRA FERREIRA DOS SANTOS 11
175379 KAUAN BRAYAN SANTOS DIAS 12
172851 THIAGO HENRIQUE LEITE DA SILVA 13
175688 DANIEL CABRAL BENSOUSSAN 14
173494 PIETRO PEDRAZZI SANDRIN 15
177218 DANIEL SANTOS NEVES 23

23
12
01

04
07
02
06

06
11
04
15

09
14
09

10
15
10

0601

01:13

0602

16:30

03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

MARCO ANTONIO FILIPUS6578

MARCIO TONI DOS SANTOS6649

B
R

A
Y

A
N

 H
E

N
R

IQ
U

E
 O

Z
Ó

R
IO

 D
E

 A
LM

E
ID

A
  (

5)

M
A

R
C

IO
 M

O
R

A
T

E
LL

I

R
IQ

U
E

LM
E

 M
IG

U
E

L 
M

A
R

T
IN

S
 D

IA
S

 R
A

M
IM

 (
10

)

M
A

R
C

O
 A

N
T

O
N

IO
 F

IL
IP

U
S

LUCAS AUGUSTO ALBRECHETE 6436

ADI/INDACOR/LOFT

FABIO DE SOUZA DOS SANTOS 7731

C.A. JUVENTUS


