## FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

101568	ADI/INDACOR/LOFT 00 X 02 C.A. JUVENTUS													01/10/2022					
OMPETIÇÃO:	: Paulista										HORÁRI			ΓÉRMIN					
ATEGORIA:	Sub-10				DIVIS	5Ã0: A2				SÉRI	E:					1º PER.	12:		12:30
INÁSIO:	COMPLEXO ESPORTIVO MORADA DO SOL								CIDADE: INDAIATUBA					2º PER. 3º PER.	12: 12:		12:41 13:07		
1015				ANDRE												PRORRO			
1615 1743		PRINCIPAL: AUXILIAR: C														10.050	CON	<b>TAGEM</b> 2	, I 00
1739	CRONOME	TRISTA: ANI	DREIA A	ALVES D	DA SILVA N											1º PER. 2º PER.	-+		c 00 c 01
1297	ANOTADO	R: VIVIAN DI	E JESU	SANTO	NIO											3º PER.		00 2	01
																FINAL PRORROG			( 02
																PENALTIS			(
QUIPE "A" - AD	DI/INDACOR/LO	FT																	
REGISTRO								AMAR	VERM						ACUMULATIVAS				
175969 172526	LUIGGI SCATOLIN TOMASELLI JOAO GABRIEL PAIXAO MILESI					01 02	<del>                                     </del>		03         05         08         09         11           01         10         12         14         15						+				
181559	VÍTOR DE CASTR	O MARCHI					03			02	05	07	08	09			DE TEI		1
180606	BRAYAN HENRIQ			EIDA			05 07			03		12			10	PER.		2º PE	R.
167962 168715	ANDRÉ GONÇAL\ VINÍCIUS GERALI		RU				08												
172536	JOAO LUCAS SILV		OLIVEIR	RA			09									(2)			
172540 172604	MARCELO MEIJA GIGLIO RAFAEL SOARES TOMASETO						10 11									CAPITÂO: BRAYAN HENRIQUE OZÓRIO DE ALMEIDA			
172603	JUAN DIMMY DE ALMEIDA SILVA MIRANDA					12													
172529 175576		DAVI LUIZ VIEIRA DE OLIVEIRA CAUÃ FELIPE RODRIGUES					13 14									JE A			
172608	MATHEUS HENRI		A LIMA				15									30.5			
																ozó			
	Técnico: MARCIO							1								, ne			=
7440	Massagista: ALE Preparador Fisico		ES DE	CASTRO	)											NRIG			RAT
	Médico/Fisiotera															ë <sup>H</sup>			ë O
	Auxiliar Técnico:															<b>CAPITÃO</b> : BRAYAN I			<b>TÉCNICO:</b> MARCIO MORATELLI
														L		<b>5</b> %			¥ ¥
01 02	03 04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	1	14	15	16	17	18	19	20	21
QUIPE "B" - C.A	A/ENITUO																		
	A. JUVENTUS															ACHM			
			ADORE	S			Nº	AMAR	VERM			TITUI	_			ACUMI	ULATIV	AS	
169791	RAFAEL PINHO B	JENO	ADORE	ES			01	AMAR	VERM	23	04	06	09	10 15		ACOM	JLATIV	AS	
169791 175368 174564	RAFAEL PINHO B LUCAS ALVES SA PEDRO SIMOES F	JENO LES ARIAS					01 02 04	AMAR	VERM	23 12 01	04 07 02	06 11 04	_	10 15 10		PEDIDO	DE TE	MPO	
169791 175368 174564 168199	RAFAEL PINHO B LUCAS ALVES SA PEDRO SIMOES F ARTHUR VINICIUS	JENO LES ARIAS DE MORAES	S MART				01 02 04 06	AMAR	VERM	12	04 07	06 11	09 14	15	10				R.
169791 175368 174564 168199 174570 174153	RAFAEL PINHO B LUCAS ALVES SA PEDRO SIMOES F ARTHUR VINICIUS PEDRO HENRIQU LUIZ GUSTAVO N	JENO LES ARIAS DE MORAES E LIMA DE BR ORONHA GAL	S MART	INS			01 02 04 06 07 08	AMAR	VERM	12	04 07 02	06 11 04	09 14	15	10	PEDIDO		MPO	R.
169791 175368 174564 168199 174570 174153 174203	RAFAEL PINHO B LUCAS ALVES SA PEDRO SIMOES F ARTHUR VINICIUS PEDRO HENRIQU LUIZ GUSTAVO N PEDRO BEZERRA	JENO LES ARIAS DE MORAES E LIMA DE BR ORONHA GAL DA SILVA	S MART RITO LHOTTO	INS D			01 02 04 06 07 08	AMAR	VERM	12	04 07 02	06 11 04	09 14	15	10	PEDIDO		MPO	R.
169791 175368 174564 168199 174570 174153 174203 169800 173949	RAFAEL PINHO B LUCAS ALVES SA PEDRO SIMOES F ARTHUR VINICIUS PEDRO HENRIQU LUIZ GUSTAVO N PEDRO BEZERRA RIQUELME MIGUI DANIEL PEREIRA	JENO LES ARIAS DE MORAES E LIMA DE BR ORONHA GAL DA SILVA EL MARTINS E FERREIRA DO	S MART RITO LHOTTO DIAS RA OS SAN	INS D			01 02 04 06 07 08 09 10	AMAR	VERM	12	04 07 02	06 11 04	09 14	15	10	PEDIDO		MPO	R.
169791 175368 174564 168199 174570 174153 174203 169800 173949 175379	RAFAEL PINHO B LUCAS ALVES SA PEDRO SIMOES F ARTHUR VINICIUS PEDRO HENRIQU LUIZ GUSTAVO N PEDRO BEZERRA RIQUELME MIGUI DANIEL PEREIRA KAUAN BRAYAN S	JENO LES 'ARIAS B DE MORAES E LIMA DE BR ORONHA GAL DA SILVA EL MARTINS DE FERREIRA DO SANTOS DIAS	S MART RITO LHOTTO DIAS RA OS SAN	INS D			01 02 04 06 07 08 09 10 11	AMAR	VERM	12	04 07 02	06 11 04	09 14	15	10	PEDIDO PER.		MPO	R.
169791 175368 174564 168199 174570 174153 174203 169800 173949 175379 172851 175688	RAFAEL PINHO B LUCAS ALVES SA PEDRO SIMOES F ARTHUR VINICIUI PEDRO HENRIQU LUIZ GUSTAVO N PEDRO BEZERRA RIQUELME MIGUI DANIEL PEREIRA KAUAN BRAYAN 3 THIAGO HENRIQU DANIEL CABRALI	JENO LES ARIAS B DE MORAES E LIMA DE BR ORONHA GAL DA SILVA L MARTINS DE FERREIRA DO SANTOS DIAS BE LEITE DA S BENSOUSSAN	S MART RITO LHOTTO DIAS RA OS SAN B BILVA	INS D			01 02 04 06 07 08 09 10 11 12 13	AMAR	VERM	12	04 07 02	06 11 04	09 14	15	10	PEDIDO PER.		MPO	R.
169791 175368 174564 168199 174570 174153 174203 174203 173949 175379 172851 175688 173494	RAFAEL PINHO B LUCAS ALVES SA PEDRO SIMOES F ARTHUR VINICIUS PEDRO HENRIQU LUIZ GUSTAVO N PEDRO BEZERRA RIQUELME MIGUI DANIEL PEREIRA KAUAN BRAYAN S THIAGO HENRIQU DANIEL CABRAL I PIETRO PEDRAZZ	JENO LES ARIAS B DE MORAES E LIMA DE BR DRONHA GAL DA SILVA EL MARTINS E FERREIRA DE SANTOS DIAS BE LEITE DA SAN EL SANDRIN	S MART RITO LHOTTO DIAS RA OS SAN B BILVA	INS D			01 02 04 06 07 08 09 10 11 12 13 14	AMAR	VERM	12	04 07 02	06 11 04	09 14	15	10	PEDIDO PER.		MPO	
169791 175368 174564 168199 174570 174153 174203 169800 173949 175379 172851 175688 173494 177218	RAFAEL PINHO B LUCAS ALVES SA PEDRO SIMOES F ARTHUR VINICIUS PEDRO HENRIQU LUIZ GUSTAVO N PEDRO BEZERRA RIQUELME MIGUI DANIEL PEREIRA KAUAN BRAYAN S THIAGO HENRIQU DANIEL CABRAL PIETRO PEDRAZZ DANIEL SANTOS	JENO LES ARIAS 6 DE MORAES E LIMA DE BR DRONHA GAL EL MARTINS L FERREIRA DL SANTOS DIAS BE LEITE DA S BENSOUSSAN I SANDRIN NEVES	S MART RITO LHOTTO DIAS RA OS SAN SILVA	INS D			01 02 04 06 07 08 09 10 11 12 13	AMAR	VERM	12	04 07 02	06 11 04	09 14	15	10	PEDIDO PER.		MPO	
169791 175368 174564 168199 174570 174153 174203 169800 173949 175379 172851 175688 173494 177218	RAFAEL PINHO B LUCAS ALVES SA PEDRO SIMOES F ARTHUR VINICIUS PEDRO HENRIQU LUIZ GUSTAVO N PEDRO BEZERRA RIQUELME MIGUI DANIEL PEREIRA KAUAN BRAYAN S THIAGO HENRIQU DANIEL CABRAL PIETRO PEDRAZZ DANIEL SANTOS  TÉCNICO: MARCO	JENO LES ARIAS B DE MORAES E LIMA DE BR DRONHA GAL DA SILVA EL MARTINS LE FERREIRA DE SANTOS DIAS BE LEITE DA S BENSOUSSAN IL SANDRIN NEVES ANTONIO FIL	S MART RITO LHOTTO DIAS RA OS SAN S BILVA N	AMIM NTOS			01 02 04 06 07 08 09 10 11 12 13 14	AMAR	VERM	12	04 07 02	06 11 04	09 14	15	10	PEDIDO PER.		MPO	
169791 175368 174564 168199 174570 174153 174203 169800 173949 175379 172851 175688 173494 177218	RAFAEL PINHO B LUCAS ALVES SA PEDRO SIMOES F ARTHUR VINICIUS PEDRO HENRIQU LUIZ GUSTAVO N PEDRO BEZERRA RIQUELME MIGUI DANIEL PEREIRA KAUAN BRAYAN S THIAGO HENRIQU DANIEL CABRAL I PIETRO PEDRAZZ DANIEL SANTOS  TÉCNICO: MARCO Massagista: MAI	JENO LES ARIAS B DE MORAES E LIMA DE BR DRONHA GAL DA SILVA E MARTINS E FERREIRA DE SANTOS DIAS BE LEITE DA S BENSOUSSAN I SANDRIN NEVES ANTONIO FIL	S MART RITO LHOTTO DIAS RA OS SAN S BILVA N	AMIM NTOS			01 02 04 06 07 08 09 10 11 12 13 14	AMAR	VERM	12	04 07 02	06 11 04	09 14	15	10	PEDIDO PER.		MPO	
169791 175368 174564 168199 174570 174153 169800 173949 175379 172851 175688 173494 177218	RAFAEL PINHO B LUCAS ALVES SA PEDRO SIMOES F ARTHUR VINICIUS PEDRO HENRIQU LUIZ GUSTAVO N PEDRO BEZERRA RIQUELME MIGUI DANIEL PERIRA KAUAN BRAYAN S THIAGO HENRIQU DANIEL CABRAL I PIETRO PEDRAZZ DANIEL SANTOS  Técnico: MARCO Massagista: MAI Preparador Fisico Médico/Fisiotera	JENO LES ARIAS DE MORAES E LIMA DE BR DORONHA GAL DA SILVA EL MARTINS E SANTOS DIAS JE LEITE DA S SENSOUSSAN IL SANDRIN NEVES ANTONIO FIL RCIO TONI DO ES	S MART RITO LHOTTO DIAS RA OS SAN S BILVA N	AMIM NTOS			01 02 04 06 07 08 09 10 11 12 13 14	AMAR	VERM	12	04 07 02	06 11 04	09 14	15	10	PEDIDO PER.		MPO	
169791 175368 174564 168199 174570 174153 169800 173949 175379 172851 175688 173494 177218	RAFAEL PINHO B LUCAS ALVES SA PEDRO SIMOES F ARTHUR VINICIUS PEDRO HENRIQU LUIZ GUSTAVO N PEDRO BEZERRA RIQUELME MIGUI DANIEL PEREIRA KAUAN BRAYAN S THIAGO HENRIQU DANIEL CABRAL PIETRO PEDRAZZ DANIEL SANTOS  TÉCNICO: MARCO Massagista: MAI Preparador Fisico	JENO LES ARIAS DE MORAES E LIMA DE BR DORONHA GAL DA SILVA EL MARTINS E SANTOS DIAS JE LEITE DA S SENSOUSSAN IL SANDRIN NEVES ANTONIO FIL RCIO TONI DO ES	S MART RITO LHOTTO DIAS RA OS SAN S BILVA N	AMIM NTOS			01 02 04 06 07 08 09 10 11 12 13 14	AMAR	VERM	12	04 07 02	06 11 04	09 14	15	10	PEDIDO PER.		MPO	
175368 174564 168199 174570 174153 174203 169800 173949 175379 172851 175688 173494 177218	RAFAEL PINHO B LUCAS ALVES SA PEDRO SIMOES F ARTHUR VINICIUS PEDRO HENRIQU LUIZ GUSTAVO N PEDRO BEZERRA RIQUELME MIGUI DANIEL PEREIRA KAUAN BRAYAN S THIAGO HENRIQU DANIEL CABRAL PIETRO PEDRAZZ DANIEL SANTOS  Técnico: MARCO Massagista: MAI Preparador Fisico Médico/Fisiotera Auxiliar Técnico:	JENO LES ARIAS 6 DE MORAES E LIMA DE BR DRONHA GAL DA SILVA 1: MARTINS L FERREIRA DE SANTOS DIAS BENSOUSSAN 1: SANDRIN NEVES ANTONIO FIL RCIO TONI DO:	S MART RITO LHOTTC DIAS RA OS SAN SILVA N	AMIM NTOS			01 02 04 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 23			12 01	04 07 02 06	06 11 04 15	09 14 09	15 10		CAPITÁO: RIQUELME MIGUEL MARTINS DIAS RAMIM (10)	DE TEI	MPO 2º PE	<b>TÉCNICO:</b> MARCO ANTONIO FILIPUS
169791 175368 174564 168199 174570 174153 174203 169800 173949 175379 172851 175688 173494 177218 6578 6649	RAFAEL PINHO B LUCAS ALVES SA PEDRO SIMOES F ARTHUR VINICIUS PEDRO HENRIQU LUIZ GUSTAVO N PEDRO BEZERRA RIQUELME MIGUI DANIEL PEREIRA KAUAN BRAYAN S THIAGO HENRIQU DANIEL CABRAL PIETRO PEDRAZZ DANIEL SANTOS  TÉCNICO: MARCO Massagista: MAI Preparador Fisico Médico/Fisiotera Auxiliar Técnico:	JENO LES ARIAS 6 DE MORAES E LIMA DE BR DRONHA GAL DA SILVA 1: MARTINS L FERREIRA DE SANTOS DIAS BENSOUSSAN 1: SANDRIN NEVES ANTONIO FIL RCIO TONI DO:	S MART RITO LHOTTO DIAS RA OS SAN S BILVA N	AMIM NTOS	08	09	01 02 04 06 07 08 09 10 11 12 13 14	AMAR	VERM	12	04 07 02 06	06 11 04	09 14	15	10	PEDIDO PER.		MPO	
169791 175368 174564 168199 174570 174153 174203 169800 173949 175379 172851 175688 173494 177218	RAFAEL PINHO B LUCAS ALVES SA PEDRO SIMOES F ARTHUR VINICIUS PEDRO HENRIQU LUIZ GUSTAVO N PEDRO BEZERRA RIQUELME MIGUI DANIEL PEREIRA KAUAN BRAYAN S THIAGO HENRIQU DANIEL CABRAL PIETRO PEDRAZZ DANIEL SANTOS  TÉCNICO: MARCO Massagista: MAI Preparador Fisico Médico/Fisiotera Auxiliar Técnico:	JENO LES ARIAS 6 DE MORAES E LIMA DE BR DRONHA GAL DA SILVA 1: MARTINS L FERREIRA DE SANTOS DIAS BENSOUSSAN 1: SANDRIN NEVES ANTONIO FIL RCIO TONI DO:	S MART RITO LHOTTC DIAS RA OS SAN SILVA N	AMIM NTOS	08		01 02 04 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 23	11	12	12 01	04 07 02 06	06 11 04 15	09 14 09	15 10		CAPITÁO: RIQUELME MIGUEL MARTINS DIAS RAMIM (10)	DE TEI	MPO 2º PE	TÉCNICO: MARCO ANTONIO FILIPUS

ASSINATURA:

ASSINATURA:

REGISTRO: 6436

REGISTRO: 7731

REPRESENTANTE: LUCAS AUGUSTO ALBRECHETE

REPRESENTANTE: FABIO DE SOUZA DOS SANTOS

EQUIPE: ADI/INDACOR/LOFT

EQUIPE: C.A. JUVENTUS